
TARIFS CAMPING

Tarifs pour une nuitée     :

Taxe de séjour     0,20 € (uniquement personne majeure)

Emplacement électrifié 6 ampères :       6 €

Emplacement non électrifié pour tente :      4 €

Emplacement non électrifié pour camping-car :    4 €

Par personne à partir de 12 ans :         3 €

Enfant de moins de 6 ans :    gratuit

Enfant de 6 à 12 ans :     2 €

Visiteur de jour :    gratuit

Electricité : comprise dans le prix de l’emplacement électrifié

Douche :      gratuit

Véhicule :      gratuit

Animaux tenus en laisse:   gratuit

Garage mort :            5 €

Pour les groupes, application du tarif par personne en fonction de l’âge, mais un seul emplacement

compté.

Camping-car de passage     :

Vidange eaux usées et WC chimique, plein d’eau potable : 3 €

Les emplacements électrifiés seront facturés au tarif emplacements électrifiés que

les installations soient branchées ou non.

EN CAS D'ABSENCE DU REGISSEUR , VOUS POUVEZ AUSSI DEPOSER LES

ENVELOPPES  CONTENANT  LE REGLEMENT DU SEJOUR DANS LA

BOITE AUX LETTRES DE LA MAIRIE SITUEE SUR LA PLACE DU

VILLAGE.                         MERCI

DEPARTEMENT DES
ALPES  DE HAUTE PROVENCE

Commune de
REVEST DU BION

04 92 77 22 26


